
Ersatzteilliste 
TROMOX MINO-B
Ab Seriennummer 

R4WPCLB35M0000000



Inhalt
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Vorderradgabel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Hinterradschwinge  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 7

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Vorderrad   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 9

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Hinterrad  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Bremse   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   13

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Sitzbank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Vordere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 17

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Mittlere Verkleidung rechts & Radabdeckung vorne  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 19

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Mittlere Verkleidung links & Radabdeckung hinten  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   21

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Beleuchtung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 23

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24
Elektrik 1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
Elektrik 2  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   27

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28
Kabelbaum  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   29

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
Motor  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32
Hinterer Haltegriff  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34
Bordwerkzeug & Spiegel  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 35

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   36
Aufkleber  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   37

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   38



Rahmen



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-01010000-0000 Hauptrahmen 1
2 MS02DQ-01030000-0000 Vordere Fußraste rechts kpl. 1 Mino-B
3 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 4
4 GBT5787-106030R1 Sechskantflanschschraube M10×1.25×30 2
5 GBT5787-106020R1 Sechskantflanschschraube M10×1.25×20 2
6 GBT61872-106R1 Sicherheitsflanschmutter M10×1.25 2
7 MS01DQ-01020000-0000 Hinterer Rahmen 1
8 MS01DQ-01000003-0000 Schraube für Seitenständer 1
9 MS02DQ-01020000-0000 Vordere Fußraste links kpl. 1 Mino-B

10 MS02DQ-01010000-0000 Seitenständer 1 Mino-B
11 MS01DQ-01000001-0000 Feder für Seitenständer (groß) 1
12 MS01DQ-01000002-0000 Feder für Seitenständer (klein) 1

ET-Nummern



Vorderradgabel



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS02DQ-02020000-0000 Stoßdämpfer vorne rechts 1
2 GBT701-080025R1 Innensechskantschraube M8X25 6
3 MS01DQ-02080000-0000 Untere Klemmung 1
4 GBT297-320-22 Kegelrollenlager 2
5 MS01DQ-02000003-0000 Staubdichtung 1
6 MS01DQ-02000002-0000 Sechskantmutter M22x1 1
7 MS01DQ-02000012-0000 Obere Klemmung 1
8 MS01DQ-02000007-0000 Verschlussschraube für obere Klemmung 1
9 GBT701-080020R1 Innensechskantschraube M8×20 6

10 MS01DQ-02000005-0000 Klemmplatte für Lenker 1
11 MS01DQ-02000006-0000 Lenkeraufnahme 1
12 MS01DQ-02000004-0000 Lenker 1
13 MS01DQ-02000011-0000 Kappe für Schraube 1
14 MS02DQ-02010000-0000 Stoßdämpfer vorne links 1
15 GBT701-060020R1 Innensechskantschraube M5X20 2

ET-Nummern



Hinterradschwinge



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 MS02DQ-03020000-00H2 Hinterradschwinge 1 Schwarz Nr. 2 
Mino-B

1 MS02DQ-03020000-00Y1 Hinterradschwinge 1 Gelb Mino-B
2 GBT290-HK1716 Nadellager 2
3 GBT61872-106R1 Sicherheitsflanschmutter M10×1.25 1
4 MS02DQ-03000001-0000 Verschlussstopfen für Schwinge 2
5 MS01DQ-03000003-0000 Kettendämpfungsgummi 1
6 GBT818-060012R1 Kreuzschlitzschraube M6x12 1
7 GBT701-106040R1 Innensechskantschraube M10×1.25×40 2
8 MS02DQ-03010000-0000 Stoßdämpfer hinten 1
9 MS01DQ-03000002-0000 Einstellblock für Kettenspannung 2

10 GBT6170-080R1 Sechskantmutter M8 2
11 GBT5783-080040R1 Sechskantflanschschraube M8×40 2
12 MS01DQ-03000001-0000 Hinterachsschraube 1
13 MS01DQ-03000004-0000 Distanzbuchse 2

ET-Nummern



Vorderrad



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS02DQ-04000001-0000 Hohlachse vorne 1
2 MS01DQ-04000001-0000 Linke Distanzbuchse Vorderrad 1 21,6x19,9x12
3 GBT138711-FB02003205 Lagerdichtung 2
4 GBT276-6201-2RS Kugellager 6201-2RS 2
5 GBT2983-90-80-12 Vorderreifen 90/80-12 1 Straßen Profil
6 MS01DQ-04010002-0000 Mittlere Distanzbuchse 1
7 MS01DQ-04000002-0000 Rechte Distanzbuchse Vorderrad  1 32,5x19,9x12
8 MS02DQ-04020000-00H2 Vordere Felge J12x2,15 1 Gold Mino-B

8 MS02DQ-04020000-00J1 Vordere Felge J12x2,15 1 Schwarz Nr. 2 
Mino-B

9 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1

ET-Nummern



Hinterrad



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-04020001-00J1 Hintere Felge J12x2,16 1 Gold
1 MS01DQ-04020001-00H2 Hintere Felge J12x2,16 1 Black No.2
2 GBT61872-147R1 Sicherheitsflanschmutter M14×1.5 1
3 MS01DQ-04000005-0000 Rechte Hinterradbuchse 14,5x22,15x15,2 2
4 GBT138711-FB02203505 Lagerdichtung 1
5 GBT276-6202-2RS Kugellager 6202-2RS 1
6 MS01DQ-04020002-0000 Mittlere Distanzbuchse 74,15x21,85x16,5 1
7 GBT276-6302-2RS Kugellager 6302-2RS 1
8 GBT138711-FB02204207 Lagerdichtung 1
9 MS01DQ-04000004-0000 Linke Hinterradbuchse 34,55x22,15x15,2 1

10 MS01DQ-04000007-0000 Kettenrad 78Z 1
11 MS02DQ-04000002-0000 Hinterachse 1
12 GBT2983-90-80-12 Hinterreifen 90/80-12 1 Straßen Profil
13 GBT5789-080025R1 Sechskantflanschschraube M8×25 4
14 MS01DQ-04000008-0000 Distanzbuchse 4
15 GBT14212-420-106 Kette 1
16 GBT3900-01 Reifenventil abgewinkelt 1

ET-Nummern



Bremse



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-05000001-0000 Bremsscheibe 180mm 2 Vo/Hi
2 MS01DQ-05000002-0000 Schraube für Bremsscheibe M8×25 6
3 GBT5789-080025R1 Sechskantflanschschraube M8×25 2
4 MS02DQ-05010000-0000 Vordere Bremse 1
5 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 1
6 MS01DQ-05000004-0000 Klammer für Bremsleitung 1
7 MS02DQ-05020000-0000 Hintere Bremse 1
8 GBT5789-080020R1 Sechskantflanschschraube M8×20 2
9 MS01DQ-05000003-0000 Adapterplatte für Bremszange 1

10 MS01DQ-05010100-0000 Bremsbeläge Vorne 2
11 MS01DQ-05020100-0000 Bremsbeläge Hinten 2

ET-Nummern



Sitzbank



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-06010000-0300 Sitz 1 Schwarz
1 MS01DQ-06010000-0400 Sitz 1 Hellbraun

ET-Nummern



Vordere Verkleidung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 1
2 MS01DQ-07000002-0000 Scheinwerfergehäuse 1
3 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 12
4 MS01DQ-07000001-00B1 Scheinwerferverkleidung 1 Blau
4 MS01DQ-07000001-00L3 Scheinwerferverkleidung 1 Olivgrün

4 MS01DQ-07000001-00G2 Scheinwerferverkleidung 1 Titanium 
Grau

5 MS01DQ-07000006-00B1 Oberes Gehäuse 1 Blau
5 MS01DQ-07000006-00L3 Oberes Gehäuse 1 Olivgrün

5 MS01DQ-07000006-00G2 Oberes Gehäuse 1 Titanium 
Grau

6 MS01DQ-07000007-0000 Rändelschraube M6×12 1
7 MS01DQ-07000032-0000 Kabelführung 1
8 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 8
9 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 2

10 MS01DQ-07000009-0000 Batterieaufnahme 1
11 MS01DQ-07000025-0000 Staufach 1
12 MS01DQ-07000026-00V1 Sitzverkleidung 1 Silber

12 MS01DQ-07000026-00G2 Sitzverkleidung 1 Titanium 
Grau

13 MS01DQ-07000027-0000 Motorkotflügel 1

ET-Nummern



Mittlere Verkleidung rechts & Radabdeckung vorne



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 11
2 MS01DQ-07000024-0000 Untere Abdeckung 1
3 MS01DQ-07000011-0000 Lüftungspaneel vorne 1
4 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 17
5 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
6 MS01DQ-07000017-ZHV1 Batterieabdeckung rechts 1 Silber
6 MS01DQ-07000017-ZHH2 Batterieabdeckung rechts 1 Schwarz Nr. 2
7 MS01DQ-07000004-0000 Vordere Abdeckung 1
8 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 6
9 MS01DQ-07000008-0000 Innere Abdeckung 1

10 MS01DQ-07000015-0000 Rechte Abdeckung klein 1
11 MS01DQ-07000013-ZHB1 Rechte Abdeckung groß 1 Blau
11 MS01DQ-07000013-ZHL3 Rechte Abdeckung groß 1 Olivgrün

11 MS01DQ-07000013-ZHG2 Rechte Abdeckung groß 1 Titanium 
Grau

12 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse 4
13 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 1
14 MS01DQ-07000023-ZHH2 Motorabdeckung rechte Seite 1 Schwarz Nr. 2
15 MS01DQ-07000003-00B1 Radabdeckung vorne 1 Blau
15 MS01DQ-07000003-00L3 Radabdeckung vorne 1 Olivgrün

15 MS01DQ-07000003-00G2 Radabdeckung vorne 1 Titanium 
Grau

16 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 4

ET-Nummern



Mittlere Verkleidung links & Radabdeckung hinten



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-05000005-0000 Innensechskantschraube M6 × 12 7
2 MS02DQ-07000001-0000 Kettenabdeckung 1
3 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 7
4 MS01DQ-07000022-ZHH2 Motorabdeckung linke Seite 1 Scharz Nr.2
5 MS01DQ-07000005-0000 Klemmmutter ST 4,2 5
6 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 1
7 MS01DQ-07000018-0000 Gummibuchse 4
8 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 3
9 MS01DQ-07000012-ZHB1 Linke Abdeckung groß 1 Blau
9 MS01DQ-07000012-ZHL3 Linke Abdeckung groß 1 Olivgrün

9 MS01DQ-07000012-ZHG2 Linke Abdeckung groß 1 Titanium 
Grau

10 MS01DQ-07000014-0000 Linke Abdeckung klein 1
11 MS01DQ-07000016-ZHV1 Batterieabdeckung links 1 Silber
11 MS01DQ-07000016-ZHH2 Batterieabdeckung links 1 Scharz Nr.2
12 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
13 MS01DQ-07000031-0000 Kennzeichenhalter 1
14 GBT5789-060016R1 Sechskantflanschschraube M6×16 1
15 MS01DQ-07000029-0000 Hintere Abdeckung 1
16 MS01DQ-07000100-0000 Halter für hintere Verkleidung 1

ET-Nummern



Beleuchtung



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-08020000-0000 Scheinwerfer 1
2 GBT6173-106R1 Dünne Sechskantmutter M10x1,25 4
3 GBT93-101 Federring M10 4
4 GBT971-101 Unterlegscheibe 10 4
5 MS01DE-08060000-0000 Blinker vorne rechts 1
6 MS02DQ-08000200-0000 Schutzrahmen für Scheinwerfer 1
7 GBT701-060020R1 Innensechskantschraube M5X20 2
8 MS02DQ-08000100-0000 Schutzrahmen für Tachometer 1

9 MS01DQ-08010000-0100 Tachometer 1 Export ver-
sion

9 MS01DQ-08100000-0300 Tachometer 1 Export, No 
VCU version

10 GBT701-060016R1 Innensechskantschraube M6x16 2
11 MS01DE-08080000-0000 Blinker hinten rechts 1
12 MS01DQ-08090000-0000 Seitlicher Reflektor 2
13 GBT61771-060R1 Sechskantflanschmutter M6 2
14 MS01DQ-08080000-0000 Kennzeichenbeleuchtung 1
15 GBT61771-050R1 Sechskantflanschmutter M5 2
16 MS01DE-08070000-0000 Blinker hinten rechts 1
17 MS01DQ-08030000-0000 Rücklicht 1
18 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 4
19 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 4
20 MS01DQ-07000021-0000 Klemmmutter M6 2
21 MS01DQ-08000001-0000 Halterung für Scheinwerfer 1
22 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 2
23 MS01DE-08050000-0000 Blinker vorne links 1

ET-Nummern



Elektrik 1



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS02DQ-09210000-0000 Geschwindigkeitsregler 1 (Abblendlicht)
2 MS01DQ-09080000-0000 Ein-Klick-Startschalter 1
3 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 4
4 MS01DQ-09200000-0000 Zentralsteuerung 4G 1
5 MS01DQ-09040000-0000 Ladegerät 1 EU-Standard
6 GBT701-050012R1 Innensechskantschraube M5×12 2
7 MS01DQ-09120000-0000 Schlosssatz Kpl. 1
8 GBT701-060012R1 Innensechskantschraube M6×12 2
9  MS01DQ-09180000-0000 Ladeanschluss 1

10 GBT818-030025R1 Kreuzschlitzschraube M3×25 4
11 GBT6170-030R1 Sechskantmutter M3 4
12 MS01DQ-09000003-0000 Gummiabdeckung für Ladebuche 1
13 MS01DQ-09070000-0000 Hauptsicherung 1
14 GBT90741-040016R1 Kreuzkopfschraube M4x16 2
15 GBT61771-040R1 Sechskantmutter mit Flansch M4 2

ET-Nummern



Elektrik 2



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-09190000-0000 Motorsteuergerät 1 Export 
2 GBT701-060025R1 Innensechskantschraube M6 x 25 4
3 GBT5789-060012R1 Sechskantflanschschraube M6×12 1
4 MS01DQ-09100000-0000 Hupe 1
5 MS01DQ-09060000-0000 Blinkrelais 1

6 MS01DQ-09012100-0400 Lithium-Batterie 6021 1 (Sunpower-
Zellen)

6 MS01DQ-09012100-0200 Lithium-Batterie 6021 1 (Samsung-
Zellen)

6 MS01DQ-09012600-0400 Lithium-Batterie 6026 1 (Sunpower-
Zellen)

6 MS01DQ-09012600-0200 Lithium-Batterie 6026 1 (Samsung-
Zellen)

6 MS01DQ-09013100-0400 Lithium-Batterie 6031 1 (Sunpower-
Zellen)

6 MS01DQ-09013100-0200 Lithium-Batterie 6031 (Samsung-Zellen) 1 (Samsung-
Zellen)

6 MS01DQ-09013800-0000 Lithium-Batterie 6038 1 (Panasonic-
Zellen)

7 MS01DQ-09110000-0000 Sicherheitsschalter für Seitenständer 1
8 MS01DQ-09000001-0000 Innensechskantschraube M6 × 16 1
9 MS01DQ-09090000-0000 Diebstahlsicherung 1

10 GBT845-42013R2 Selbstschneidende Schraube ST 4,2 4
11 MS01DQ-09050000-0000 Konverter 1
12 MS02DQ-09000002-0000 Griff Links 1
13 MS01DQ-09130000-0000 Kombischalter links 1

ET-Nummern



Kabelbaum



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-09150000-0000 Hauptkabelbaum 1
1 MS01DQ-09150000-0200 Hauptkabelbaum 1 Ohne VCU
2 MS01DQ-09160000-0000 Stützkabel 1
3 MS01DQ-09170000-0000 Stromkabel 1
4 HPS-12-440 Spiralschutzhülle 2

ET-Nummern



Motor



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 128YC6018406NA Motor 1
2 GBT5789-080070R1 Sechskantflanschschraube M8×70 1
3 GBT5789-080100R1 Sechskantflanschschraube M8×100 1
4 GBT61871-080R1 Sicherheitsflanschmutter M8 2
5 MS01DQ-10000003-0000 Distanzbuchse Motor 1
6 MS01DQ-10000001-0000 Kettenrad Z13 1
7 GBT61872-126R1 Sicherheitsflanschmutter M12×1.25 1

ET-Nummern



Hinterer Haltegriff



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS02DQ-11010100-0000 Hinterer Haltegriff 1
2 GBT701-080016R1 Innensechskantschraube M8x16 3
3 MS02DQ-11010001-0000 Verschlussstopfen für Griff 2

ET-Nummern



Bordwerkzeug & Spiegel



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS01DQ-13030000-0000 Bordwerkzeug 1
2 MS01DQ-13030001-0000 Tasche für Bordwerkzeug 1
3 GBT4391-08-10 Doppelmaulschlüssel 8x10 1
4 GBT4391-12-14 Doppelmaulschlüssel 12x14 1
5 GBT4391-13-16 Doppelmaulschlüssel 13x16 1
6 MS01DQ-13030002-0000 Kreuz/Schlitz Schraubendreher 1
7 MS01DQ-13030100-0000 Griff 1
8 GBT5356-4L Innensechskantschlüssel 4 1
9 GBT5356-5L Innensechskantschlüssel 5 1

10 GBT5356-6L Innensechskantschlüssel 6 1
11 MS02DQ-13010000-0000 Rückspiegel rechts 1
12 MS02DQ-13020000-0000 Rückspiegel links 1
13 MS01QD-13000001-0000 Adapter für Rückspiegel 2

ET-Nummern



Aufkleber

MS1200DQ

MS1200DQ
CAUTION

STANDARD TIRE PRESSURE 
Front wheel 250kPa±25kPa

250kPa±25kPaRear wheel

2 6

1
5

5

4

4

3

7

MS1200DQ

CAUTION
Please observe the following safety
precautions to avoid accidents.
Please read the instruction carefuly
before use.
Please be sure to wear whole set of
protective equipment: safety helmet
visible protective clothing and so on.
Please follow the traffic rules when 
riding your motocycle.
To ensure safety. do not improperly 
refit you motorcycle.
Please go to the designated repair
shop for repair and maintenance.

CAUTION
Please observe the following safety
precautions to avoid accidents.
Please read the instruction carefuly
before use.
Please be sure to wear whole set of
protective equipment: safety helmet
visible protective clothing and so on.
Please follow the traffic rules when 
riding your motocycle.
To ensure safety. do not improperly 
refit you motorcycle.
Please go to the designated repair
shop for repair and maintenance.

CAUTION
Please observe the following safety
precautions to avoid accidents.
Please read the instruction carefuly
before use.
Please be sure to wear whole set of
protective equipment: safety helmet
visible protective clothing and so on.
Please follow the traffic rules when 
riding your motocycle.
To ensure safety. do not improperly 
refit you motorcycle.
Please go to the designated repair
shop for repair and maintenance.

CAUTION
Please observe the following safety
precautions to avoid accidents.
Please read the instruction carefuly
before use.
Please be sure to wear whole set of
protective equipment: safety helmet
visible protective clothing and so on.
Please follow the traffic rules when 
riding your motocycle.
To ensure safety. do not improperly 
refit you motorcycle.
Please go to the designated repair
shop for repair and maintenance.

MS1200DQ

e9*168/2013*11634

-- dB(A) ---- min

HK TROMOX TECHNOLOGY LIMITED

� R4W?????????????? �

?? kW        ?? km/h        max ??? kg
-1

L1e-B



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 MS02DQ-12000021-0000 Typenschild 1
2 MS02DQ-12000001-0000 Modellaufkleber 1 links
3 MS02DQ-12000014-0000 Modellaufkleber 1 rechts
4 MS02DQ-12000004-0100 Warnaufkleber 1 grün
4 MS02DQ-12000004-0200 Warnaufkleber 1 gold
5 MS01DQ-12000005-0000 TROMOX Logo 2
6 MS02DQ-12000002-0000 Aufkleber, Reifendruck 1
7 MS01DQ-12000006-0000 Aufkleber, Warnung Hochspannung 3

ET-Nummern


	Rahmen
	ET-Nummern

	Vorderradgabel
	ET-Nummern

	Hinterradschwinge
	ET-Nummern

	Vorderrad
	ET-Nummern

	Hinterrad
	ET-Nummern

	Bremse
	ET-Nummern

	Sitzbank
	ET-Nummern

	Vordere Verkleidung
	ET-Nummern

	Mittlere Verkleidung rechts & Radabdeckung vorne
	ET-Nummern

	Mittlere Verkleidung links & Radabdeckung hinten
	ET-Nummern

	Beleuchtung
	ET-Nummern

	Elektrik 1
	ET-Nummern

	Elektrik 2
	ET-Nummern

	Kabelbaum
	ET-Nummern

	Motor
	ET-Nummern

	Hinterer Haltegriff
	ET-Nummern

	Bordwerkzeug & Spiegel
	ET-Nummern

	Aufkleber
	ET-Nummern


